[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06 октября   2014 г.	                               №   928
г.  Алапаевск

Об утверждении перечня единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения
общественно- политического характера мест на территории муниципального образования Алапаевское и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения
 публичных мероприятий, требующих подачи
уведомления.

В целях реализации Закона Свердловской области от 07 декабря 2012 года № 102-ОЗ «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области» и защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности при проведении публичных мероприятий, на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территориях муниципальных образований в муниципальном образовании Алапаевское и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения публичных мероприятий, требующих подачи уведомления (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское									К.И. Деев

4

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
№ 928 от 06 октября 2014 года

ПЕРЕЧЕНЬ
единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно-политического характера мест на территории муниципального образования Алапаевское и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения публичных мероприятий, требующих подачи уведомления

	№п/п
	Наименование территории или объекта
	Местоположение территории или адрес объекта
	Площадь территории или объекта (кв. м)
	Норма
предельной
заполняемости
(человек)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Верхнесинячихинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское
Верхнесинячихинский Дом культуры
	Свердловская обл., Алапаевский р-н, р.п.Верхняя Синячиха,
ул.Красной Гвардии, 11
	138
	100

	2.
	Площадь в р.п.Верхняя Синячиха, территория перед Обелиском воинам- землякам погибшим в годы гражданской войны, Великой Отечественной войны
	Алапаевский р-н, р.п.Верхняя Синячиха, пересечение улиц Красной Гвардии,
Советской,
Черепановской
	2625
	200

	3.
	Муниципальное учреждение культуры «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское Костинский Дом культуры
	Свердловская обл., Алапаевский р-н,
с. Костино, ул.Садовая, 3
	207,3
	260

	4.
	Муниципальное учреждение культуры «Коптеловское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское Деевский Дом культуры
	Свердловская обл., Алапаевский р-н, с.Деево, ул.Кирова, 4;
	105
	200

	5.
	Муниципальное учреждение культуры «Останинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское Голубковский Дом культуры
	Свердловская обл., Алапаевский р-н,
с. Голубковское, ул.Школьная, 1;
	204,6
	200

image1.jpeg